Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Eng-9-. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

APAA-91,416149.

Requerimento n°  9  +- /2013.

"Moção de Parabéns."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
Requer ot Mesa, ouvido o Plenário, que seja registrado nos Anais desta Casa de
Leis, o voto e envio de "Moção de Parabéns" ao Sr. Leny Jesus de Lima, pela
passagem do seu aniversário natalício no dia 15 do corrente mês. Ensejando
muitas felicidades, harmonia, paz e muitos anos de vida, abençoados e felizes.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  17 de outubro de 2013.

, -1-
SANDRO FERREIRA PINTO

Vereador Autor

Sandro Ferreira Pinto
Presidente

Camara Municipal de Eng°Paulo de Pronto
Protocolo  n°A6‘11de_akii)./._/..
Livro  n°  	0/  	Fla   /19  	ct 	c./3

c‘cP r.PROVADL 	 ASS  	-40CLicko, ,,,,\FO  .03
Em Votagao Unica

Camara Municipal de 	 kt1/4(6.
oo • Eng° Paulo de Front'.

SFP/MAL.

Arquiva - se

txss op:s
En1/bLL

	Page 1